

Policy Group A/S

Amaliegade 6, 1256 København K

CVR-nr. 34 73 92 77

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Mads Christian Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Policy Group A/S Amaliegade 6 1256 København K
	CVR-nr.: 34 73 92 77
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Emil Nyløkke Thorup Laura Julie Brage Mads Christian Esbensen
Direktion	Mads Christian Esbensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	M C E Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.401.375 kr. mod 4.219.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.472 kr. mod 713.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.401.375	4.219.477
1 Personaleomkostninger	-3.249.179	-2.949.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.634	-266.304
Driftsresultat	863.562	1.003.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.456	-46.170
Resultat før skat	759.106	957.279
3 Skat af årets resultat	-308.634	-244.186
Årets resultat	450.472	713.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	275.000
Overføres til overført resultat	50.472	438.093
Disponeret i alt	450.472	713.093

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.092	36.032
Indretning af lejede lokaler	1.714.054	716.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.740.146</u>	<u>752.038</u>
Deposita	128.322	128.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.322</u>	<u>128.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.868.468</u>	<u>880.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.536.356	856.604
Udskudte skatteaktiver	0	44.336
Periodeafgrænsningsposter	0	1.351.125
Tilgodehavender i alt	<u>1.536.356</u>	<u>2.252.065</u>
Likvide beholdninger	8.867.554	6.055.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.403.910</u>	<u>8.307.946</u>
Aktiver i alt	<u>12.272.378</u>	<u>9.188.306</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	552.765	502.293
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	275.000
Egenkapital i alt	1.452.765	1.277.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.422	0
Hensatte forpligtelser i alt	64.422	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.042.054	404.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.980.213	5.980.213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	925.315	725.439
Anden gæld	1.807.609	801.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.755.191	7.911.013
Gældsforpligtelser i alt	10.755.191	7.911.013
Passiver i alt	12.272.378	9.188.306

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.129.256	2.832.269
Pensioner	81.948	91.210
Andre omkostninger til social sikring	16.851	14.579
Personaleomkostninger i øvrigt	21.124	11.666
	<u>3.249.179</u>	<u>2.949.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.456	46.170
	<u>104.456</u>	<u>46.170</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.270	300.674
Årets regulering af udskudt skat	108.758	-56.488
Tillæg vedrørende restsskat tidl. år	28.606	0
	<u>308.634</u>	<u>244.186</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	502.293	64.200
Årets overførte overskud eller underskud	50.472	438.093
	<u>552.765</u>	<u>502.293</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	275.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-275.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>275.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>275.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M C E Holding ApS, CVR-nr. 37395536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Christian Esbensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-888514399237
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 16:48:03
Underskrevet med NemID

Mads Christian Esbensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-888514399237
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 16:48:03
Underskrevet med NemID

Mads Christian Esbensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-888514399237
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 09:20:07
Underskrevet med NemID

Emil Nyløkke Thorup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-028570517192
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 15:15:56
Underskrevet med NemID

Laura Julie Brage

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-392438058505
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 16:50:58
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 15:36:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcaf6abcXWJ241231015